
Città di Tarcento
Provincia di Udine

Medaglia d’oro al merito civile – Eventi sismici 1976

Servizio Sociale dei Comuni del Torre

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA

Nr. 905 del 17.12.2025

Oggetto:CIG B20AD4E634 Gara europea a procedura aperta per la stipula di un Contratto avente 
ad oggetto l’affidamento del  “Servizio di promozione,  prevenzione,  animazione e  conciliazione 
vita/lavoro, integrazione, supporto psico sociale e socio educativo della comunità, delle famiglie, 
dei  bambini  e  dei  ragazzi  nell’età  evolutiva  a  favore  del  Comune  di  Tarcento  –  Ente  gestore 
dell’ATS del Torre (Comuni di Attimis, Cassacco, Faedis, Lusevera, Magnano in Riviera, Nimis, 
Povoletto, Reana del Rojale, Taipana, Tarcento, Tricesimo)”: assunzione impegni di spesa annualità 
2026
_______________________________________________________________________________ 

IL RESPONSABILE 

VISTO il provvedimento del Sindaco del 31/12/2024, n. 22, di nomina degli incaricati di posizione 
organizzativa  efficace  dal  01/01/2025  sino  al  31/12/2025,  integrato  con  i  provvedimenti  del 
Sindaco, n. 3 del 30/01/2025 e n. 4 del 28/02/2025, modificati con provvedimento del Sindaco n.6 
del 19/03/2025 con decorrenza 24/03/2025;

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale del 30 dicembre 2024, n. 61 di approvazione del 
Documento  Unico  di  Programmazione  2025/2027  ed  approvazione  del  Bilancio  di  previsione 
2025/2027 e dei relativi allegati;

VISTA la  deliberazione  della  Giunta  comunale  del  08  gennaio  2025,  n.  1  di  graduazione  del 
bilancio di previsione 2025/2027 in capitoli ed articoli e contestuale assegnazione della gestione 
degli stessi ai responsabili dei servizi;

RICHIAMATO il  verbale di deliberazione dell’Assemblea dei Sindaci del Servizio Sociale dei 
Comuni del Torre n. 39 del 07.11.2024 con cui è stata approvata la previsione di spesa del Servizio 
Sociale dei Comuni per il triennio 2025/2027;

RICHIAMATI:

 l’articolo 17 della legge regionale 31 marzo 2006, n. 6 (Sistema integrato di interventi e 
servizi per la promozione e la tutela dei diritti di cittadinanza sociale) il quale prevede che i 
Comuni esercitino in forma associata in ambiti territoriali individuati con deliberazione della 
Giunta regionale le  funzioni  comunali  di  cui  all'articolo 10,  ivi  comprese le  attività,  gli 
interventi e i servizi di cui all'articolo 6 della medesima LR 6/2006;

Città di Tarcento – Determina n. 905 del 17.12.2025



 la Deliberazione della Giunta Regionale n. 97 del 25.01.2019 con la quale è stata individuata 
la composizione degli Ambiti Territoriali per la gestione associata del Servizi Sociale dei 
Comuni, così come modificata con successiva DGR 2294 del 30 dicembre 2019;

ATTESO che l’esercizio associato di funzioni e servizi assume la denominazione di Servizio Sociale dei  
Comuni (SSC) ed è disciplinato dalla Convenzione istitutiva del SSC di cui all’art. 18 della Legge Regionale 
6/2006  che  individua,  tra  l'altro,  la  forma  di  collaborazione  che  i  Comuni  intendono  attuare  per  la  
realizzazione del SSC, scegliendo la stessa tra le opzioni di delega previste al sopra menzionato art. 18;

VISTA la Convenzione Istitutiva del Servizio Sociale dei Comuni dell'Ambito Territoriale “del Torre” e atto  
di delega della gestione al Comune di Tarcento previsti dagli art. 18 e 19 della Legge Regionale 31 marzo  
2006 n. 6 Prot. GEN-SP-2019-80-P del 23.12.2019, in vigore dal 01.01.2020, che ha attribuito la delega della 
gestione del SSC al Comune di Tarcento ed ha individuato i servizi e gli interventi garantiti nella gestione  
associata ai sensi degli art. nr. 6 e nr. 10 della L.R. 6/2006 e quelli delegati alla gestione associata su base 
volontaria;

VISTA la  deliberazione di  Assemblea dei  Sindaci  dei  Comuni del  Servizio Sociale  del  Torre  n.  26 del  
30.08.2023 avente ad oggetto “Integrazione della Convenzione Istitutiva del Servizio Sociale dei Comuni 
dell'Ambito Territoriale “del Torre” e atto di delega della gestione al Comune di Tarcento previsti dagli art. 
18 e 19 della Legge Regionale 31 marzo 2006 n. 6” con cui sono state delegati ulteriori servizi e interventi su  
base volontaria;

RICHIAMATE:

- la propria determinazione n. 260 del 30.04.2024 con cui la Responsabile dell'Area Assistenziale ha delegato 
la  Centrale  unica  di  committenza  regionale  (CUC)  all'espletamento  della  gara  europea  in  oggetto  e 
contestualmente ha provveduto alla nomina del RUP, del DEC e del Gruppo tecnico di lavoro;
- la propria determinazione n. 345 del 07.06.2024 con cui la Responsabile dell'Area Assistenziale ha avviato  
la procedura di gara, determinato a contrarre e contestualmente prenotato la spesa;
-  la  propria  determinazione  n.  669  del  23.10.2024  con  cui  la  Responsabile  dell’Area  Assistenziale  ha 
proceduto ad eliminare la prenotazione delle obbligazioni giuridiche in attesa dell’aggiudicazione definitiva 
della gara di che trattasi;
- il Decreto n. 53469/GRFVG del 6/11/2024 del Servizio Centrale Unica di Committenza e provveditorato 
con cui viene dichiarata efficace l’aggiudicazione della gara europea a procedura aperta per la stipula di un  
contratto  avente  ad  oggetto  “l’affidamento  del  servizio  di  promozione,  prevenzione,  animazione  e 
conciliazione  vita/lavoro,  integrazione,  supporto  psico  sociale  e  socio  educativo  della  comunità,  delle 
famiglie,  dei  bambini  e  dei  ragazzi  nell’età  evolutiva  a  favore  del  Comune  di  Tarcento  –  ente  gestore  
dell’ATS del Torre (Comuni di Attimis, Cassacco, Faedis, Lusevera, Magnano in Riviera, Nimis, Povoletto, 
Reana  del  Rojale,  Taipana,  Tarcento,  Tricesimo)”  [codice  iniziativa  24PGR170].  Lotto  Unico  -  CIG 
B20AD4E634  avviata  con  decreto  n.  27700/GRFVG  del  10/06/2024,  con  aggiudicazione  a  favore  del 
seguente soggetto:
Codess Friuli Venezia Giulia Cooperativa Sociale Onlus CF/P.IVA 02122950302 con sede legale a Udine 
(UD), Viale Trieste, 89, verso il prezzo di euro 4.962.171,30 - CIG B20AD4E634;
-la propria determinazione n. 782 del 28.11.2024 con cui la Responsabile dell’Area Assistenziale ha preso 
atto del decreto di aggiudicazione efficace in Lotto Unico sopra richiamato;
-la  propria  determinazione  n.  864  del  17.12.2024  con  cui  la  Responsabile  dell’Area  Assistenziale  ha 
rideterminato il quadro economico a seguito dell’aggiudicazione della gara e a provveduto all’assunzione 
delle obbligazioni giuridiche sull’esercizio 2025 (dal 01.02.2025 al 31.12.2025);

DI DARE ATTO che nelle determinazioni di  cui al  capoverso precedente si  specificava che si  sarebbe  
provveduto con separato atto all'impegno delle risorse per le annualità successive, una volta verificata la 
programmazione e il relativo fabbisogno;

VERIFICATO che l’equipe minori ha provveduto alla programmazione degli interventi del servizio socio  
educativo per l’anno 2026;

Città di Tarcento – Determina n. 905 del 17.12.2025



RILEVATO che per l'annualità 2026 si  è provveduto a stimare il  fabbisogno presunto come di  seguito 
riportato:
- Ambito – Servizi socio educativi € 285.862,85
- Ambito – Centri estivi € 121.679,25
- Ambito – Servizi diversi area minori € 212.790,55
- Ambito – Servizi Socio educativi area disabili € 787.136,03 
- Ambito – Servizi Educativi Care Leavers € 31.221,62
- Ambito – Servizi educativi fondo 0-6 anni € 25.000,00
- Ambito – Servizi educativi progetto sperimentale PIPPI € 6.689,21 

DATO ATTO che per quanto sopra esposto si rende necessario l'impegno degli importi di seguito 
indicati  in  base  alla  programmazione  presuntiva  dei  servizi  medesimi,  dal  01.01.2026  al 
31.12.2026:
capitolo 1434/2 – AMBITO-SERVIZI SOCIO EDUCATIVI: € 285.862,85
capitolo 1434/3 – AMBITO-CENTRI ESTIVI € 121.679,25
capitolo 1434/4 – AMBITO SERVIZI DIVERSI AREA MINORI; € 212.790,55
capitolo 1434/5 – AMBITO SERVIZI SOCIO EDUCATIVI AREA DISABILI: € 787.136,03
capitolo 1434/8 – AMBITO SERVIZI EDUCATIVI CARE LEAVERS: € 31.221,62
capitolo 1434/9 – AMBITO SERVIZI EDUCATIVI FONDO 0-6: € 25.000,00
capitolo 1434/10 – AMBITO SERVIZI EDUCATIVI PROGETTO SPERIMENTALE PIPPI: € 6.689,21

DATO ATTO che detti impegni potranno essere integrati in corso d'anno in base a eventuali variazioni del 
fabbisogno;

DATO ATTO che non sussiste conflitto di interessi in capo alla Responsabile dell'Area nell’adozione degli  
atti endo-procedimentali e nell’adozione del presente provvedimento, così come previsto dall'art. 6-bis della  
L. n. 241/1990 come introdotta dall'art.1 della L. n. 190/2012;

DATO  ATTO che,  con  la  sottoscrizione  del  presente  atto,  si  attesta  contestualmente  la  regolarità  e  
correttezza dell’azione  amministrativa  e,  pertanto,  si  esprime parere  favorevole  in  ordine alla  regolarità  
tecnica dello stesso ai sensi di quanto previsto dall’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000:

DETERMINA

1. di richiamare le motivazioni esposte in premessa, da intendersi qui trascritte quali  parti  integranti  del  
presente dispositivo;
2. di  dare atto che nella determinazione n. 864 del  17.12.2024 sopra richiamata di rideterminazione del  
quadro  economico  a  seguito  dell’aggiudicazione  della  gara  del  “Servizio  di  promozione,  prevenzione, 
animazione  e  conciliazione  vita/lavoro,  integrazione,  supporto  psico  sociale  e  socio  educativo  della 
comunità, delle famiglie, dei bambini e dei ragazzi nell’età evolutiva a favore del Comune di Tarcento – Ente 
gestore dell’ATS del Torre (Comuni di Attimis, Cassacco, Faedis, Lusevera, Magnano in Riviera, Nimis,  
Povoletto, Reana del Rojale, Taipana, Tarcento, Tricesimo”, si specificava che si sarebbe provveduto con  
separato atto all'impegno delle risorse per le annualità successive, una volta verificata la programmazione e il  
relativo fabbisogno da parte del Coordinatore di Area e dell’equipe minori;
3.di  rilevare che per  l'annualità  2026 si  è provveduto a stimare il  fabbisogno presunto come di  seguito  
riportato:
- Ambito – Servizi socio educativi € 285.862,85
- Ambito – Centri estivi € 121.679,25
- Ambito – Servizi diversi area minori € 212.790,55 
- Ambito – Servizi Socio educativi area disabili € 787.136,03
- Ambito – Servizi Educativi Care Leavers € 31.221,62
- Ambito – Servizi educativi fondo 0-6 anni € 25000,00
- Ambito – Servizi educativi progetto sperimentale PIPPI € 6.689,21
4.  di  dare  atto  che  per  quanto  sopra  esposto  si  rende  necessario  l'impegno  degli  importi  in  base  alla  
programmazione presuntiva dei servizi medesimi dal 01.01.2026 al 31.12.2026 come di seguito indicato:
capitolo 1434/2 – AMBITO-SERVIZI SOCIO EDUCATIVI: € 285.862,85
capitolo 1434/3 – AMBITO-CENTRI ESTIVI € 121.679,25
capitolo 1434/4 – AMBITO SERVIZI DIVERSI AREA MINORI; € 212.790,55

Città di Tarcento – Determina n. 905 del 17.12.2025



capitolo 1434/5 – AMBITO SERVIZI SOCIO EDUCATIVI AREA DISABILI: € 787.136,03
capitolo 1434/8 – AMBITO SERVIZI EDUCATIVI CARE LEAVERS: € 31.221,62
capitolo 1434/9 – AMBITO SERVIZI EDUCATIVI FONDO 0-6: € 25.000,00
capitolo 1434/10 – AMBITO SERVIZI EDUCATIVI PROGETTO SPERIMENTALE PIPPI: € 6.689,21

Eser. CIG Cap./Art. MP Descrizione 
Capitolo

Piano dei Conti 
Finanziario

Soggetto Cap./Art. 
FPV

Opera Sub 
Opera

Id 
mov.

2025 B20AD4E634 1434/2 12-
1

AMBITO - 
SERVIZI 
SOCIO 
EDUCATIVI

1 3 2 9
9

999 CODESS FRIULI 
VENEZIA GIULIA 
COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS   
cod.fisc. 
02122950302/ p.i. 
IT  02122950302

/   1

2025 B20AD4E634 1434/3 12-
1

AMBITO - 
CENTRI 
ESTIVI

1 3 2 9
9

999 CODESS FRIULI 
VENEZIA GIULIA 
COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS   
cod.fisc. 
02122950302/ p.i. 
IT  02122950302

/   2

2025 B20AD4E634 1434/4 12-
1

AMBITO - 
SERVIZI 
DIVERSI 
AREA MINORI

1 3 2 9
9

999 CODESS FRIULI 
VENEZIA GIULIA 
COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS   
cod.fisc. 
02122950302/ p.i. 
IT  02122950302

/   3

2025 B20AD4E634 1434/5 12-
2

AMBITO - 
SERVIZI 
SOCIO 
EDUCATIVI 
AREA 
DISABILI

1 3 2 9
9

999 CODESS FRIULI 
VENEZIA GIULIA 
COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS   
cod.fisc. 
02122950302/ p.i. 
IT  02122950302

/   4

2025 B20AD4E634 1434/8 12-
1

AMBITO - 
SERVIZI 
EDUCATIVI 
CARE 
LEAVERS (cap 
E 197/33)

1 3 2 9
9

999 CODESS FRIULI 
VENEZIA GIULIA 
COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS   
cod.fisc. 
02122950302/ p.i. 
IT  02122950302

/   5

2025 B20AD4E634 1434/9 12-
1

AMBITO - 
Servizi educativi 
fondo 0-6 anni 
(cap E 155/9)

1 3 2 9
9

999 CODESS FRIULI 
VENEZIA GIULIA 
COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS   
cod.fisc. 
02122950302/ p.i. 
IT  02122950302

/   6

2025 B20AD4E634 1434/10 12-
1

AMBITO - 
Servizi educativi 
progetto 
sperimentale 
PIPPI ( Entrata 
197/36)

1 3 2 9
9

999 CODESS FRIULI 
VENEZIA GIULIA 
COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS   
cod.fisc. 
02122950302/ p.i. 
IT  02122950302

/   7

5.di approvare il cronoprogramma di spesa, sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D. Lgs. N.  
118/2011 e ss.mm.ii;

Cronoprogramma: 
Eser. 
Capi

Cap./Art. Piano dei Conti 
Finanziario

Anno Importo Data 
Esigibilità

Data 
Scadenza

Note Id 
mov.

Città di Tarcento – Determina n. 905 del 17.12.2025



.

2025 1434/2 1 3 2 99 999 2026 285.862,85 01/01/2026 31/12/2026  1
2025 1434/3 1 3 2 99 999 2026 121.679,25 31/12/2026 31/12/2026  2
2025 1434/4 1 3 2 99 999 2026 212.790,55 01/01/2026 31/12/2026  3
2025 1434/5 1 3 2 99 999 2026 787.136,03 01/01/2026 31/12/2026  4
2025 1434/8 1 3 2 99 999 2026 31.221,62 01/01/2026 31/12/2026  5
2025 1434/9 1 3 2 99 999 2026 25.000,00 01/01/2026 31/12/2026  6
2025 1434/10 1 3 2 99 999 2026 6.689,21 01/01/2026 31/12/2026  7

6.di dare atto che detti impegni potranno essere integrati in corso d'anno in base a eventuali variazioni del  
fabbisogno;

7. di rilevare che non sussiste conflitto di interessi in capo alla Responsabile dell'Area nell’adozione degli  
atti endo-procedimentali e nell’adozione del presente provvedimento, così come previsto dall'art. 6-bis della  
L. n. 241/1990 come introdotta dall'art.1 della L. n. 190/2012;

8. di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del   6.di dare atto che detti impegni potranno 
essere integrati in corso d'anno in base a eventuali Servizio Finanziario ai sensi e per gli effetti di cui all’art.  
183 comma 7 del D. Lgs. 267/2000 e successive modifiche intercorse.
 

Proposta nr. 1006 dd. 17/12/2025
ISTRUTTORE
GIULIA NOACCO

 IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to - Marina Mansutti

Città di Tarcento – Determina n. 905 del 17.12.2025



Città di Tarcento
Provincia di Udine

Medaglia d’oro al merito civile – Eventi sismici 1976

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA'

905 17.12.2025 Servizio Sociale dei 
Comuni del Torre

22/12/2025

Oggetto: CIG B20AD4E634 Gara europea a procedura aperta per la stipula di un Contratto avente 
ad oggetto l’affidamento del “Servizio di promozione, prevenzione, animazione e conciliazione 
vita/lavoro, integrazione, supporto psico sociale e socio educativo della comunità, delle famiglie, 
dei bambini e dei ragazzi nell’età evolutiva a favore del Comune di Tarcento – Ente gestore 
dell’ATS del Torre (Comuni di Attimis, Cassacco, Faedis, Lusevera, Magnano in Riviera, Nimis, 
Povoletto, Reana del Rojale, Taipana, Tarcento, Tricesimo)”: assunzione impegni di spesa annualità 
2026 

-  Ai  sensi  dell’art.  147-bis,  comma 1°  del  D.  Lgs.  267 del  18.08.2000,  si  appone il  parere  di  
regolarità contabile.

- Ai sensi dell’art. 183, comma 7° del D. Lgs. 267 del 18.08.2000, si appone il visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO 
RAGIONERIA
Barbara Poiana

     di contabilizzare i seguenti movimenti pluriennali di spesa: 
Ese
r.

CIG Cap./
Art.

MP Descrizione 
capitolo

Piano dei 
Conti 
Finanziario

Soggetto Cap./
Art. 
FPV

Opera Sub 
Oper
a

Num. 
O.G.

202
5

B20AD4E
634

1434/2 12-
1

AMBITO - 
SERVIZI 
SOCIO 
EDUCATIVI

1 3 2 9
9

9
9
9

CODESS 
FRIULI 
VENEZIA 
GIULIA 
COOPERATIV
A SOCIALE 
ONLUS   
cod.fisc. 
02122950302/ 
p.i. IT  
02122950302

/   57

202
5

B20AD4E
634

1434/3 12-
1

AMBITO - 
CENTRI 
ESTIVI

1 3 2 9
9

9
9
9

CODESS 
FRIULI 
VENEZIA 
GIULIA 
COOPERATIV
A SOCIALE 

/   58

Città di Tarcento – Determina n. 905 del 17.12.2025



ONLUS   
cod.fisc. 
02122950302/ 
p.i. IT  
02122950302

202
5

B20AD4E
634

1434/4 12-
1

AMBITO - 
SERVIZI 
DIVERSI 
AREA MINORI

1 3 2 9
9

9
9
9

CODESS 
FRIULI 
VENEZIA 
GIULIA 
COOPERATIV
A SOCIALE 
ONLUS   
cod.fisc. 
02122950302/ 
p.i. IT  
02122950302

/   59

202
5

B20AD4E
634

1434/5 12-
2

AMBITO - 
SERVIZI 
SOCIO 
EDUCATIVI 
AREA 
DISABILI

1 3 2 9
9

9
9
9

CODESS 
FRIULI 
VENEZIA 
GIULIA 
COOPERATIV
A SOCIALE 
ONLUS   
cod.fisc. 
02122950302/ 
p.i. IT  
02122950302

/   60

202
5

B20AD4E
634

1434/8 12-
1

AMBITO - 
SERVIZI 
EDUCATIVI 
CARE 
LEAVERS (cap 
E 197/33)

1 3 2 9
9

9
9
9

CODESS 
FRIULI 
VENEZIA 
GIULIA 
COOPERATIV
A SOCIALE 
ONLUS   
cod.fisc. 
02122950302/ 
p.i. IT  
02122950302

/   61

202
5

B20AD4E
634

1434/9 12-
1

AMBITO - 
Servizi 
educativi fondo 
0-6 anni (cap E 
155/9)

1 3 2 9
9

9
9
9

CODESS 
FRIULI 
VENEZIA 
GIULIA 
COOPERATIV
A SOCIALE 
ONLUS   
cod.fisc. 
02122950302/ 
p.i. IT  
02122950302

/   62

202
5

B20AD4E
634

1434/1
0

12-
1

AMBITO - 
Servizi 
educativi 
progetto 
sperimentale 
PIPPI ( Entrata 
197/36)

1 3 2 9
9

9
9
9

CODESS 
FRIULI 
VENEZIA 
GIULIA 
COOPERATIV
A SOCIALE 
ONLUS   
cod.fisc. 
02122950302/ 
p.i. IT  
02122950302

/   63

   

Cronoprogramma: 
Eser. 
Capi.

Cap./Art. Piano dei Conti 
Finanziario

Anno Importo Data 
Esigibilità

Data 
Scadenza

Note Num. 
Impegno

Num. 
O.G.

2025 1434/2 1 3 2 99 999 2026 285.862,85 01/01/2026 31/12/2026    

Città di Tarcento – Determina n. 905 del 17.12.2025



2025 1434/3 1 3 2 99 999 2026 121.679,25 01/01/2026 31/12/2026    
2025 1434/4 1 3 2 99 999 2026 212.790,55 01/01/2026 31/12/2026    
2025 1434/5 1 3 2 99 999 2026 787.136,03 01/01/2026 31/12/2026    
2025 1434/8 1 3 2 99 999 2026 31.221,62 01/01/2026 31/12/2026    
2025 1434/9 1 3 2 99 999 2026 25.000,00 01/01/2026 31/12/2026    
2025 1434/10 1 3 2 99 999 2026 6.689,21 01/01/2026 31/12/2026    

   

Riferimento pratica finanziaria: 2025/1943

 

Città di Tarcento – Determina n. 905 del 17.12.2025



Città di Tarcento
Provincia di Udine

Medaglia d’oro al merito civile – Eventi sismici 1976

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVTA'

905 17.12.2025 Servizio Sociale dei Comuni 
del Torre

22/12/2025

OGGETTO: CIG B20AD4E634 Gara europea a procedura aperta per la stipula di un 
Contratto avente ad oggetto l’affidamento del “Servizio di promozione, prevenzione, 
animazione e conciliazione vita/lavoro, integrazione, supporto psico sociale e socio educativo 
della comunità, delle famiglie, dei bambini e dei ragazzi nell’età evolutiva a favore del 
Comune di Tarcento – Ente gestore dell’ATS del Torre (Comuni di Attimis, Cassacco, Faedis, 
Lusevera, Magnano in Riviera, Nimis, Povoletto, Reana del Rojale, Taipana, Tarcento, 
Tricesimo)”: assunzione impegni di spesa annualità 2026 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il  sottoscritto  impiegato  responsabile  certifica  che  copia  della  presente  determinazione  viene 
pubblicata all’Albo Pretorio on line il 24/12/2025 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi,  
fino al 08/01/2026, ai sensi dei commi 15 e 19 della legge regionale 11 dicembre 2003, n. 21, e  
s.m.i.

Della presente determinazione è data comunicazione in data odierna ai Capigruppo consiliari (Art. 
1, comma 16 della legge regionale del 11 dicembre 2003, n. 21)

Addì 24/12/2025 L'IMPIEGATO RESPONSABILE

F.to Arianna Fabbro

E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente.

Città di Tarcento - Determinazione n. 905 del 17.12.2025


